
Id: CBBF19DF­140E­4A6F­9929­DC28C3A65530. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/72/2011
RADY GMINY NURZEC­STACJA

z dnia 9 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr153 poz 1271, Nr 214 poz.1806, 
z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz 1203 , Nr 167 poz. 1759; z 2005r. Nr 
172 poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777/ oraz art.211, 
art.  212  art.214,  art.215,art.  235,  art.236,  art.237  i art.  257  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych 
/Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146/ Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach na 2011 rok ­ załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy. 

§ 4. Wprowadza się zmiany do wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzacych z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności po zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały Rady 
Gminy. 

§ 6. Dotacje  udzielone  w 2011  roku  z budżetu  podmiotom  należącym  i nie  należącym  do  sektora  finansów 
publicznych po zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Paragraf  7 Uchwały  Nr  III/21/10  Rady  Gminy  Nurzec­Stacja  z dnia  30  grudnia  2010r.  w sprawie  uchwalenia 
budżetu  Gminy  Nurzec­Stacja  na  rok  2011  otrzymuje  brzmienie:  „  Limity  zobowiązań  z tytułu  emisji  papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na : 1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 
567 901 zł; 2)  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 915 000 zł; 3)  spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów – w kwocie 235 000 zł ; 4) 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 
1 095 406 zł”. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

­ Plan dochodów ogółem – 12 470 320 zł, w tym bieżące – 9 953 809 zł, majątkowe­ 2 516 511 zł, 

­ Plan wydatków ogółem – 12 831 123 zł, w tym bieżące – 9 898 637 zł, majątkowe – 2 932 486 zł. Deficyt budżetowy, 
po  uwzględnieniu  spłaty  pożyczki  pomostowej  w kwocie  667 197  zł  z dochodów  budżetowych,  zaciągniętej  na 
wyprzedzające  finansowanie  zadania  realizowanego  pn:  „  Rozbudowa  wodociągu  wiejskiego  i modernizacja  stacji 
uzdatniania wody w Nurcu­Stacji wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynku świetlicy wiejskiej 
w Zabłociu” , wynosi 1 028 000 zł . Źródłem finansowania deficytu będą: 

­ zaciągane kredyty w kwocie – 915 000 zł, 

­ wolne  środki,  jako nadwyżka  środków pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu  gminy wynikających  z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 113 000 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10.  Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Podlaskiego. 



Id: CBBF19DF­140E­4A6F­9929­DC28C3A65530. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski



Id: CBBF19DF­140E­4A6F­9929­DC28C3A65530. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/72/2011  

Rady Gminy Nurzec­Stacja  

z dnia 9 listopada 2011 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2011R. 

 
w złotych 

Klasyfikacja 
dział  rozdział  § 

Rodzaj 
zadania 

Zmniejszeni
e 

Zwiększenie
 

Rodzaj 
dochodu 

Plan po 
zmianach 

010  01095  0770  własne  25 300,00  majątkowy  61 300,00 
010  01095  0970  własne  4 000,00  bieżący  4 000,00 
010  01095  2010  zlecone  112 700,00  bieżący  179 051,00 
600  60016  0960  własne  3 000,00  bieżący  3 000,00 
750  75023  0970  własne  16 010,00  bieżący  16 010 
750  75023  2400  własne  900,00  bieżący  900,00 
756  75601  0350  własne  333,00  bieżący  333,00 
756  75615  0310  własne  138 470,00  bieżący  865 000,00 
756  75616  0340  własne  252,00  bieżący  2 252,00 
756  75616  0500  własne  1 400,00  bieżący  31 400,00 
756  75616  0910  własne  2 100,00  bieżący  5 100,00 

756  75618  0410  własne  2 000,00  bieżący  12 000,00 
756  75618  0480  własne  15 754,00  bieżący  52 318,00 
756  75618  0690  własne  200,00  bieżący  6 025,00 
758  75814  0920  własne  600,00  bieżący  3 600,00 
852  85212  2360  własne  1 000,00  bieżący  5 000,00 
852  85213  2010  zlecone  800,00  bieżący  7 200,00 
852  85214  2030  własne  20 000.00  bieżący  225 000,00 
852  85216  2030  własne  22 400,00  bieżący  101 600,00 
852  85228  0830  własne  500,00  bieżący  5 500,00 
853  85395  2007  własne  39 413,00  bieżący  85 838,00 
853  85395  2009  własne  6 955,00  bieżący  15 148,00 
900  90003  6297  własne  111 596,00  majątkowy  202 150,00 
900  90019  0690  własne  253,00  bieżący  6 360,00 

Razem  293 266,00  232 670,00 

Objaśnienia do tabeli: 

Dział  010 –  zwiększa  się  dochody majątkowe  z tyt.  sprzedaży działki w obrębie wsi Moszczona Pańska o kwotę 
25 300  zł  oraz  dochody  bieżące  o kwotę  4 000  zł  z tyt.  przepadku  dwóch  wadiów  na  przetarg  dotyczący  Budowy 
zbiornika  wodnego  w obrębie  Chanie­Chursy.  Na  podstawie  pisma  Podlaskiego  urzędu  Wojewódzkiego  FB­
II.3111.354.2011.AK  zwiększa  się  dochody  na  zadania  zlecone  o kwotę  112 700  zł.  Środki  te  są  przeznaczone  na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów  rolnych  z województwa  podlaskiego  oraz  na  pokrycie  kosztów  postępowania  w sprawie  jego  zwrotu 
poniesionych przez gminy w drugim okresie płatniczym 2011r. 

Dział  600­  na  podstawie  podpisanych  porozumień  z 3  przedsiębiorstwami  w sprawie  współfinansowania 
przebudowy dróg gminnych w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008­2011” zwiększa 
się dochody o kwotę 3 000 zł. 



Id: CBBF19DF­140E­4A6F­9929­DC28C3A65530. Podpisany Strona 2

Dział  750­  zwiększa  się  dochody  w związku  z likwidacją  Szkoły  Podstawowej  w Siemichoczach  i wpływem  do 
budżetu niewykorzystanych środków Zakładowego Funduszu Świadczen Socjalnych oraz środków z wyodrębnionego 
rachunku jednostki budżetowej. 

Dział  756­  zmniejsza  się  dochody  z tyt.  podatku  od  nieruchomości  od  osób  prawnych  o kwotę  138 470  zł 
w związku  ze  znacznym  zmniejszeniem  się  w trakcie  roku  2011r.  powierzchni  do  opodatkowania  (rozbiórka 
niewykorzystywanych budynków magazynowych na terenie byłej jednostki wojskowej). O kwotę 15 754 zł zwiększa 
się dochody z tytułu wpływu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu. Pozostałe zwiększenia związane są 
z wyższą niż planowano realizacją dochodów. 

Dział 758 – zwiększenie o 600 zł dotyczy odsetek od środków zgromadzonych na rachunku bankowym 

Dział  852  –  o kwotę  1 000  zł  zwiększa  się  dochody  z tyt.  wyegzekwowanych  środków  od  dłużników 
alimentacyjnych i o 500 zł – z tyt. wpływów za usługi opiekuńcze. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 43 200 zł 
na  podstawie  pism  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w Białymstoku  FB­II.3111.375.2011.MC  i FB­
II.3111.219.2011.MC,  z tego  na  zadania  zlecone  o kwotę  800  zł  (składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne)  i zadania 
własne – 42 400 zł (zasiłki stałe i okresowe). 

Dział 853 – na podstawie umowy o dofinansowanie projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki nr 
UDA­POKL.07.02.01­20­257/11­00  podpisanej  z Województwem Podlaskim  zwiększa  się  dochody  o kwotę  46 368 
zł. Projekt pn.  „Lepszy  start  z Klubem  integracji Społecznej”  będzie  realizowany w okresie  listopad 2011 –listopad 
2013r. i zamknie się kwota dofinansowania w wysokości 504 930 zł. 

Dział  900  –  zmniejsza  się  dochody  z tytułu  udziału  środków  unijnych  w realizacji  inwestycji  pn  „Zamknięcie 
składowiska  odpadów  w miejscowości  Żerczyce”  o kwotę  111 596  zł,  ponieważ  zmniejszyła  się  kwota  nakładów 
inwestycyjnych po przetargu . O 236 zł zwiększa się dochody otrzymywane na ochronę środowiska. 



Id: CBBF19DF­140E­4A6F­9929­DC28C3A65530. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/72/2011  

Rady Gminy Nurzec­Stacja  

z dnia 9 listopada 2011 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2011R 

 
w złotych 

Klasyfikacja 
dział  rozdział  § 

Rodzaj 
zadania 

Zmniejszeni
e 

Zwiększenie
 

Rodzaj 
wydatku 

Plan po 
zmianach 

010  01010  4210  własne  650,00  bieżący  3 150,00 
010  01095  4210  zlecone  1 710,00  bieżący  2 580,00 
010  01095  4300  zlecone  500,00  bieżący  931,00 
010  01095  4430  zlecone  110 490,00  bieżący  175 540,00 
010  01095  6050  własne  650,00  majątkowy  56 350,00 
600  60016  4210  własne  3 000,00  bieżący  14 000,00 
600  60016  4300  własne  5 000,00  bieżący  63 789,00 
600  60016  4430  własne  1 000,00  bieżący  1 000,00 
700  70005  4590  własne  40 000,00  bieżący  0,00 
720  72095  6050  własne  296 000,00  majątkowy  4 000,00 
750  75022  3030  własne  4 400,00  bieżący  47 400,00 
750  75022  4300  własne  3 000,00  bieżący  500,00 
754  75412  4010  własne  1 000,00  bieżący  48 900,00 
754  75412  4210  własne  1 000,00  bieżący  15 000,00 
801  80101  3020  własne  9 634,00  bieżący  87 416,00 
801  80101  3240  własne  500,00  bieżący  3 000,00 
801  80101  4010  własne  69 059,00  bieżący  1 313 852,00 
801  80101  4110  własne  23 518,00  bieżący  213 584,00 
801  80101  4120  własne  5 366,00  bieżący  33 741,00 
801  80101  4210  własne  2 394,00  bieżący  94 506,00 
801  80101  4240  własne  1 000,00  bieżący  1 000,00 
801  80101  4260  własne  1 319,00  bieżący  21 381,00 
801  80101  4280  własne  450,00  bieżący  1 250,00 
801  80101  4300  własne  5 901,00  bieżący  26 099,00 
801  80101  4350  własne  502,00  bieżący  1 998,00 
801  80101  4370  własne  1 578,00  bieżący  4 122,00 
801  80101  4410  własne  776,00  bieżący  2 524,00 
801  80101  4430  własne  435,00  bieżący  2 565,00 
801  80101  4440  własne  6 564,00  bieżący  73 733,00 
801  80101  4700  własne  1 000,00  bieżący  1 000,00 
801  80113  4010  własne  15 000,00  bieżący  91 962,00 
801  80113  4210  własne  15 000,00  bieżący  100 000,00 
851  85154  4210  własne  8 054,00  bieżący  16 354,00 
851  85154  4300  własne  7 700,00  bieżący  30 000,00 
852  85213  4130  zlecone  800,00  bieżący  7 200,00 
852  85214  3110  własne  20 000,00  bieżący  251 742,00 
852  85216  3110  własne  22 400,00  bieżący  127 000,00 



Id: CBBF19DF­140E­4A6F­9929­DC28C3A65530. Podpisany Strona 2

852  85228  4010  własne  1 000,00  bieżący  28 700,00 
853  85395  4017  własne  4 000,00  bieżący  4 000,00 
853  85395  4117  własne  500,00  bieżący  500,00 
853  85395  4127  własne  300,00  bieżący  300,00 
853  85395  4177  własne  9 669,00  bieżący  9 668,00 
853  85395  4217  własne  14 544,00  bieżący  14 544,00 
853  85395  4219  własne  6 955,00  bieżący  6 956,00 
853  85395  4307  własne  10 400,00  bieżący  10 400,00 
900  90003  6057  własne  125 803,00  majątkowy  187 943,00 
900  90003  6059  własne  24 819,00  majątkowy  39 923,00 
900  90019  4430  własne  3 013,00  bieżący  2 987,00 
900  90095  4010  własne  4 330,00  bieżący  53 030,00 
900  90095  4040  własne  317,00  bieżący  3 583,00 
900  90095  4430  własne  1 000,00  bieżący  0 
921  92109  2480  własne  20 000,00  bieżący  250 000,00 
926  92601  6050  własne  100 000,00  majątkowy  0 

Razem  784 798,00  229 202,00 

Objaśnienia do tabeli: 

Dział  010  –  zmniejszenie  wydatków majątkowych  o kwotę  650  zł  w związku  z zakończona  inwestycją  Budowa 
zbiornika  wodnego  w obrębie  Chanie  –Chursy  i zwiększenie  planu  wydatków  bieżących  o tę  kwotę  .  Zwiększenie 
planu  wydatków  o kwotę  112 700  zł  na  podstawie  pisma  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  FB­II.3111.  354. 
2011.AK.Środki  te  są  przeznaczone  na  zwrot  części  podatku  akcyzowego  zawartego  w cenie  oleju  napędowego 
wykorzystywanego  do  produkcji  rolnej  przez  producentów  rolnych  z województwa  podlaskiego  oraz  na  pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy w drugim okresie płatniczym 2011r. 

Dział 600 – zwiększenie planu wydatków na bieżące utrzymanie dróg 

Dział  700  –  zmniejszenie  planu  wydatków  bieżących  o kwotę  40 000  zł  przewidzianych  na  odszkodowania  za 
części  gruntów  zajętych  pod  drogi  gminne  w ramach  inwestycji  drogowej  „Rozbudowa  i przebudowa  ciągu  ulic 
w miejscowości Nurzec­Stacja w zakresie ul. Pogodnej, Słonecznej, Lipowej, Klonowej, Wodociągowej i Młyńskiej” 

Dział 720 – zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 296 000 zł w związku z opóźnieniem inwestycji 
pn. Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej sieci dystrybucyjnej. 

Dział 750 – zmiany w obrębie paragrafów w rozdz. Rady gmin służące uzupełnieniu planu wydatków na diety dla 
radnych w związku z podjęta uchwałą na początku kadencji o zwiększeniu diet . 

Dział 754 – zmiany w ramach rozdziału OSP­ uzupełnienie planu wynagrodzeń osobowych. 

Dział  801  –  zmniejszenia  planu  wydatków  związane  są  z likwidacją  szkoły  podstawowej  w Siemichoczach  , 
pozostałe zmiany o kwotę 15 000 zł dotyczą dowożenia uczniów do szkół – uzupełnienie planu wydatków m.in. na 
zakupy paliwa. 

Dział 851 – środki w łącznej kwocie 15 754 zł pochodzące z wpływów za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
zwiększają plan wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi. 

Dział  852  –  zmniejszenie wydatków  o kwotę  43 200  zł  na  podstawie  pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku  FB­II.3111.375.2011.MC  i FB­II.3111.219.2011.MC,  z tego  na  zadania  zlecone  o kwotę  800  zł 
(składki na ubezpieczenie zdrowotne) i zadania własne – 42 400 zł (zasiłki stałe i okresowe).O 1 000 zł zwiększa się 
plan wydatków na wynagrodzenia w zakresie usług opiekuńczych. 

Dział 853 ­ na podstawie umowy o dofinansowanie projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki nr 
UDA­POKL.07.02.01­20­257/11­00 podpisanej z Województwem Podlaskim zwiększa się wydatki o kwotę 46 368 zł. 
Projekt  pn.  „Lepszy  start  z Klubem  integracji  Społecznej”  będzie  realizowany  w okresie  listopad  2011  –listopad 
2013r. i zamknie się kwotą wydatków finansowanych z POKL w wysokości 504 930 zł. 

Dział 900 – zmniejsza się wydatki majątkowe w związku z zakończeniem inwestycji pn. Zamknięcie składowiska 
odpadów w miejscowości Nerczyce. Pozostałe zmiany dotyczą opłat odprowadzanych do Urzędu Marszałkowskiego 



Id: CBBF19DF­140E­4A6F­9929­DC28C3A65530. Podpisany Strona 3

za  korzystanie  ze  środowiska,  wynagrodzeń  osobowych  i dodatkowego  wynagrodzenia  rocznego  oraz  pozostałych 
opłat i składek. 

Dział 921 – uzupełnia się plan wydatków w zakresie dotacji podmiotowej dla instytucji kultury na realizację zadań 
bieżących. 

Dział  926  –  w związku  z brakiem możliwości  pozyskania  środków  zewnętrznych  zmniejsza  się  plan  wydatków 
majątkowych przewidzianych na zadanie inwestycyjne pn. Budowa hali sportowej w miejscowości Nurzec­Stacja. 



Id: CBBF19DF­140E­4A6F­9929­DC28C3A65530. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/72/2011  

Rady Gminy Nurzec­Stacja  

z dnia 9 listopada 2011 r. 

Zadania inwestycyjne w 2011 r. 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finanasowe
 

rok 
budżetowy 

2011 
(7+8+9+10

) 

dochody 
własne 
jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

środki 
pochodzą

ce 
z innych 
źródeł 

środki 
wymienione 
w art.5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 u.f.p 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

1.  010  01010 

Rozbudowa wodociągu wiejskiego i modernizacja stacji 
uzdatniania wody w Nurcu­Stacji wraz z budowa 
przydomowej oczyszczalni ścieków przy świetlicy 
w Zabłociu­ okres realizacji w latach 2003­2011 

2 256 914  899 010  353 883  545 127¹)  Urząd Gminy Nurzec­
Stacja 

2.  010  01010  Budowa kanału tłocznego sanitarnego na Osiedlu Zielone 
w Nurcu­Stacji  30 000  30 000  30 000  Urząd Gminy Nurzec­

Stacja 

3.  010  01010  Budowa oczyszczalni ścieków dla Klasztoru Prawosławnego 
śww. Marty i Marii na Św. Górze Grabarce  1 209 931  687 223  136 944  550 279²)  Urząd Gminy Nurzec­

Stacja 

4.  010  01095  Budowa zbiornika wodnego do gromadzenia wody – retencji 
w obrębie Chanie­Chursy  285 750  56 350  56 350  Urząd Gminy Nurzec­

Stacja 

5.  600  60016 
Przebudowa dróg gminnych – przebudowa drogi gminnej nr 
109275B Moszczona Pańska – Sokóle i nr 109285B Werpol ­ 
Dąbrowa 

763 349  763 349  60 000  323 391  379 
958³) 

Urząd Gminy Nurzec­
Stacja 

6.  600  60016 

Budowa i rozbudowa ciągu ulic w msc. Nurzec­Stacja 
w zakresie ul. Pogodniej, Słonecznej, Lipowej, Klonowej, 
Wodociągowej i Młyńskiej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą– okres realizacji 2009­2011 

205 384  38 000  38 000  Urząd Gminy Nurzec­
Stacja 

7.  600  60016  Budowa parkingu na ul. Szkolnej w Nurcu­Stacji wraz 
z budową chodnika  74 136  68 280  68 280  Urząd Gminy 

Nurzec­Stacja 



Id: CBBF19DF­140E­4A6F­9929­DC28C3A65530. Podpisany Strona 2

8.  720  72095  Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej sieci 
dystrybucyjnej  2 026 039  4 000  4 000  Urząd Gminy Nurzec­

Stacja 

9.  750  75023 
Wymiana pokrycia dachowego wraz z remontem kominów 
i wymianą obróbki blacharskiej na istniejącym budynku 
użytkowanym przez Urząd Gminy w Nurcu­Stacji 

91 000  91 000  91 000  Urząd Gminy Nurzec­
Stacja 

10.  851  85195  Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych  6 000  6 000  6 000  Urząd Gminy Nurzec­
Stacja 

11.  900  90003  Zamknięcie składowiska odpadów w miejscowości Żerczyce  245 564  227 866  16 827  23 096  187 943*)  Urząd Gminy Nurzec­
Stacja 

Ogółem  7 194 067  2 871 078  352 771  855 000  379 958  1 283 349  X 

¹) – Kwota 545 127 zł dotyczy środków w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

²) – Kwota 550 279 zł dotyczy środków w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

³) – Kwota 379 958 zł dotyczy środków w ramach Programu Wieloletniego po nazwą “ Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008­2011 

*) – Kwota 187 943 zł dotyczy środków w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 



Id: CBBF19DF­140E­4A6F­9929­DC28C3A65530. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/72/2011  

Rady Gminy Nurzec­Stacja  

z dnia 9 listopada 2011 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
w tym  Planowane wydatki 

2011r. 
z tego 
Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania:  z tego źródła finansowania: 

Lp.  Projekt  Kategoria 
interwencji 
funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 
rozdział, 
paragraf 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu) 
(6 + 7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 
UE 

Wydatki 
razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 
(10+11+12) 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje  Pozostałe 
** 

Wydatki razem 
(14+15+16+17)  pożyczki 

na 
prefinansowanie 
z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje  pozosta
ł e 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17 

1. 
Wydatki 
majątkowe 
razem  x 

3 637 989  1 671 962  1 966 027  1 814 099  530 750  376 979  0  153 771  1 283 349  1 095 406  0  0  187943 

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet:  3.2. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 
Działanie: 

Nazwa 
projektu: 

Rozbudowa wodociągu wiejskiego i modernizacja stacji uzdatniania wody w Nurcu­Stacji wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynku świetlicy wiejskiej w Zabłociu. 

Razem 
wydatki: 

010, 01010, 
605x 

2 182 494  968 896  1 213 598  2 182 494  968 896  797 883  0  171 013  1 213 598  1 213 598  0  0  0 

z tego: 
2010r. 

1 283 484  615 013  668 471  1 283 484  615 013  444 000  0  171 013  668 471  668 471  0  0  0 

1.1 

2011r.  899 010  353 883  545 127  899 010  353 883  353 883  0  0  545 127  545 127  0  0  0 

2012r. 

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet:  3.2. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 
Działanie: 

1.2 

Projekt:  Budowa oczyszczalni ścieków dla Klasztoru Prawosławnego śww. Marty i Marii na Św. Górze Grabarce 



Id: CBBF19DF­140E­4A6F­9929­DC28C3A65530. Podpisany Strona 2

Razem 
wydatki: 

010, 01010, 
605x 

1 209 931  659 652  550 279  1 209 931  659 652  0  0  659 652  550 279  550 279  0  0  0 

z tego 
2010r. 

522 708  522 708  0  522 708  522 708  0  0  522 708  0  0  0  0  0 

2011r.  687 223  136 944  550 279  687 223  136 944  0  0  136 944  550 279  550 279  0  0  0 

2012r. 

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007­2013 
Priorytet:  5. Rozwój infrastruktury ochrony środowiska 
Działanie:  5.2 Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony środowiska 
Projekt:  Zamknięcie składowiska odpadów w Żerczycach 
Razem 
wydatki: 

900, 
90003, 
605x 

245 564  43 414  202 150  227 866  43 414  23 096  0  20 318  202 150  0  0  0  202150 

z tego 
2010r. 

17 698  3 491  14 207  17 698  3 491  0  0  3 491  14 207  0  0  0  14 207 

2011r.  227 866  39 923  187 943  227 866  39 923  23 096  0  16 827  187 943  0  0  0  187943 

1.3 

2012r. 

2.  Wydatki 
bieżące 
razem 

X 
542 052  93 760  448 292  83 490  24 975  0  0  24 975  58 515  0  0  0  58 515 

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet:  IV. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 
Działanie:  4.1 Małe projekty 
Nazwa 
projektu 

Centrum kulturalne wsi – remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Siemichoczach 

Razem 
wydatki 

921, 
92109, 
4xxx 

37 122  18 020  19 102  37 122  18 020  0  0  18 020  19 102  0  0  0  19102 

z tego: 
2011r. 

37 122  18 020  19 102  37 122  18 020  0  0  18 020  19 102  0  0  0  19102 

2.1 

2012r. 

Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet:  VII. Promocja Integracji Społecznej 
Działanie:  7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
Nazwa 
projektu 

Lepszy start z Klubem Integracji Społecznej 

Razem 
wydatki 

853, 
85395, 
4xxx 

504 930  75 740  429 190  504 930  75 740  0  0  75 740  429 190  0  0  0  429 190
 

2011r.  46 368  6 955  39 413  46 368  6 955  0  0  6 955  39 413  0  0  0  39 413 

2012r.  251 284  37 693  213 591  251 284  37 693  0  0  37 693  213 591  0  0  0  213 591
 



Id: CBBF19DF­140E­4A6F­9929­DC28C3A65530. Podpisany Strona 3

2013r.  207 278  31 092  176 186  207 278  31 092  0  0  31 092  176 186  0  0  0  176 186
 

Ogółem wydatki  4 180 041  1 765 722  2 414 319  1 897 589  565 725  376 979  ­  178 746  1 341 867  1 095 406  0  ­  246458 

*­ wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym), 

**­ środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 



Id: CBBF19DF­140E­4A6F­9929­DC28C3A65530. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/72/2011  

Rady Gminy Nurzec­Stacja  

z dnia 9 listopada 2011 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

 
w złotych 

Lp.  Treść  Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2011 r. 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  1 478 000 

1.  Kredyty  § 952  1 150 000 
2.  Pożyczki  § 952 

3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903 

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951 
5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944 
6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 
7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931 

8.  Inne źródła (wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy )  § 950  328 000 

Rozchody ogółem:  1 117 197 
1.  Spłaty kredytów  § 992  350 000 
2.  Spłaty pożyczek  § 992 

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 963  767 197 

4.  Udzielone pożyczki  § 991 
5.  Lokaty  § 994 
6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982 
7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995 



Id: CBBF19DF­140E­4A6F­9929­DC28C3A65530. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VIII/72/2011  

Rady Gminy Nurzec­Stacja  

z dnia 9 listopada 2011 r. 

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Lp.  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1.  Gminny Ośrodek 
Upowszechniania 
Kultury w Nurcu­

Stacji 

0  250 000  0 

1.  Dofinansowanie półkolonii 
letnich dla dzieci z terenu 
gminy Nurzec­Stacja 

w 2011r. 

5 000  0  0 

2.  Powiat Siemiatycki  60 000
 

0  0 

3.  Województwo 
Podlaskie 

1 408  0  0 


